

YENİ LMS SİSTEMİNE GİRMEK İÇİN YAPILMASI GEREKEN İŞLEMLER

Bu doküman, yeni LMS (Uzaktan Öğretim Sistemi)'ne girişte problem yaşayan öğrencilerimiz için UZEM birimi tarafından hazırlanmıştır. Eğer OBS kullanıcı adınız ve parolanızı kullanarak sisteme giremiyorsanız bunun sebebi; yeni LMS sistemi kullanıcı adı ve parolalarınızı LDAP'tan doğrulama yapmaktadır. Bunun için öncelikle <https://sofra.bilecik.edu.tr/OturumAc> adresine giriş yaparak kendiniz için bir kullanıcı oluşturmanız gerekmektedir. Bu kullanıcı oluşturma işlemleri aşağıda resimlerle anlatılmıştır. Aşağıdaki işlemleri doğru bir şekilde yaptıktan sonra LMS sistemine tekrar giriş yapmayı deneyiniz. Eğer yine giremiyorsanız, Öğrenci numaranız ve adınız soyadınızı da belirten bir e-postayı baum@bilecik.edu.tr adresine iletiniz.

1. Öncelikle <https://sofra.bilecik.edu.tr/OturumAc> adresine giriş yapınız. Karşınıza gelen pencere aşağıdaki gibi olacaktır. Bu pencerede öğrenci numaranızı ve OBS'ye girerken kullandığınız parolanızı yazarak oturum aç butonuna basınız.

SOFRA

Giriş
OBS Kullanıcı adınızı yazın.

Kullanıcı adı

Parola

OBS Kullanıcı parolanızı yazın.

Oturum Aç

Parolanızı mı Unuttunuz?

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi | Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

Sorun Bildir

2. Ekranı ařađıdaki gibi bir ekran gelecektir. Bu ekranda gerekli yerleri doldurunuz. Burada Parola kısmını en az 8 karakter, en az 1 rakam, en az 1 küçük harf, en az 1 büyük harf ve en az 1 *, -, ya da # gibi alfa numerik olmayan karakter olacak şekilde girmeniz gerekmektedir. Daha sonra **“Kullanıcı Bilgilerimi Oluřtur”** butonuna basınız.

SOFRA İkra Nur KARAGÖZ

PORTAL KİMLİK BİLGİSİ OLUŐTURMA Portal sisteminde ilk defa kimlik bilgisi oluřturma iřlemi

Portal sistemine daha önceden kullanıcı bilgilerinizi oluřturmadıđınızı fark ettik. Kullanıcı bilgilerinizi oluřturmak için ařađıda yer alan kullanıcı bilgilerinizi dikkate alarak **“Kullanıcı Bilgilerimi Oluřtur”** düđmesine basınız.

Tc Kimlik Numarası Ad Ad Soyad Parola Parolanızı tekrar giriniz

Kullanıcı Adı Soyad Parola Parolanızı yazınız.

Eposta Parola Parolanızı tekrar giriniz

Kullanıcı Bilgilerimi Oluřtur

2018 © Bilecik Őeyh Edebalı Üniversitesi Bilgi İřlem Daire Bařkanlıđı Sorun Bildir

3. Daha sonra ařađıdaki gibi bir ekran gelecektir. LDAP üzerinde kullanıcı oluřturma iřlemini tamamlamıř bulunmaktasınız. Artık Uzaktan Öğretim Sistemi ‘ne giriř yapabilirsiniz.

SOFRA

ANASAYFA

Sofra Nedir?
Sofra, üniversite genelinde kullanılan sistemlerin kullanıcıya göre özelleřtirilerek kendisine ait bilgilere ulařmasını ve üzerinde iřlem yapmasını sađlayan ortak eriřim sistemidir.

Kimlik Bilgi Sistemi Nedir?
Kimlik Bilgi Sistemi, Üniversite genelinde kullanıcı adı ve parola gerektiren sistemlerin (Öđrenci Bilgi Sistemi, Eposta, Kablosuz İnternet Eriřimi) merkezi bir yerden kullanıcı adına bađlı güvenlik ve parola deđiřim iřlemlerinin yapıldıđı web hizmetidir. Kimlik Bilgi Sistemini kullanarak kullanıcı adınızın bulunduđu tüm servislerden parolanızı ortak olarak deđiřtirebilir ve unuttuđunuz parolaları yeniden oluřturabilirsiniz.

eduroam Nedir?
eduroam (EDUcation ROAMing), eduroam ađının olduđu yerlerde internet eriřimini kullanabilmek, kullanıcıların misafir olarak gittikleri kurumlarda kolaylıkla internete bađlanabilmeleri için geliřtirilmiř radius tabanlı bir kimlik dođrulama altyapısıdır. Eduroam ađına bađlanmak için cihazınızda yapmanız gereken ayarları http://eduroam.bilecik.edu.tr adresinden öğrenebilirsiniz.

HESAP ETKİNLİĐİ

Hesap etkinliđi ile kullanıcılarımızın yapmıř olduđu son iřlemlerin gösterimini sađlarız. Yapılan iřlemleri tarih ve saatin yanı sıra hesabınıza eriřmek için kullanılan IP

2018 © Bilecik Őeyh Edebalı Üniversitesi Bilgi İřlem Daire Bařkanlıđı Sorun Bildir